

Samarbejdsaftale om uddannelsesforløb

Der indgås hermed aftale mellem:

	Hovedforløbskole:	Grundforløbskole:
Skolens navn:	Tech College Aalborg	Erhvervsskolerne Aars
Adresse/post nr.	Øster Utrupvej 1 9000 Aalborg	Øster boulevard 10 9600 Aars

Aftalen bygger på gældende love og bekendtgørelser på området

Aftalen omfatter:

1. Uddannelsen **Detailslagter** og skal sikre eleverne et fuldstændigt uddannelsesforløb
2. **Grundforløb**
GF1 og GF2 gennemføres på grundforløbskolen, hvorefter eleverne vejledes til at gennemføre hovedforløb og de hermed forbundne skoleperioder på hovedforløbskolen
3. **Skolepraktik og praktikcenter**
Skolepraktik og eventuel praktikcenterundervisning foregår på hovedforløbskolen.
4. **Undervisningsansvar**
Undervisningsansvaret og ethvert ansvar efter lovgivningen i øvrigt, henhører under den skole der gennemfører de pågældende skoleforløb.
5. **Skolesamarbejde**
Hovedforløbskolen stiller sig til rådighed for samarbejde med undervisere på uddannelsens grundforløb på Erhvervsskolerne Aars. Formålet er, at grundforløbslærerne har opdateret indsigt i arbejdsformer, faglige krav mm. på hovedforløbskolen. Formen på samarbejdet kan fx være besøg af lærere og elever på hovedforløbskolen, hvilket aftales nærmere mellem parterne.
Hovedforløbskolen kan efter nærmere aftale overvære afsluttende prøver.
Erhvervsskolerne Aars stiller sig til rådighed for dialog med LUU på hovedforløbskolen.
Grundforløbskolen og hovedforløbskolen forpligter sig til at koordinere det opsøgende arbejde gennem et samarbejde mellem de to skolers praktikpladsopsøgende virksomhed med henblik på at skabe høj kvalitet også i overgangen til praktikcenter.
6. **EUV og RKV**
Erhvervsskolerne Aars afholder indledende vejledningssamtaler med mulige ansøgere over 25 år. Konstateres det undervejs i denne samtale, at pågældende person skal afklares i forhold til EUV-vej 1 eller 2, henvises der til hovedforløbskolen, der kan lave en samlet og sammenhængende RKV omfattende både grundforløb og hovedforløb. Hvis resultatet af RkVen viser, at pågældende er EUV2-elev og skal følge hele eller dele af grundforløb 2, henviser hovedforløbskolen til nærmeste grundforløbskole, i dette tilfælde Erhvervsskolerne Aars.
Afklares det i vejledningssamtalen, at eleven er EUV3'er, kan Erhvervsskolerne Aars lægge en samlet uddannelsesplan for pågældende elev, og eleven vil dermed overgå til hovedforløbskolen efter afsluttet grundforløb2.
7. **Opsigelse**
Aftalen kan af begge parter skriftligt opsiges med 12 måneders varsel til 1. januar eller 1. juli, idet løbende uddannelsesforhold skal gøres færdige ifølge forudsætningerne for denne aftale - dog tidligst januar 2017.



Der tages forbehold for ændringer i udbud eller andet i forbindelse med lov- eller bekendtgørelsesændringer for uddannelsen. Sådanne ændringer vil medføre dialog om evt. revision af aftalen.

Dato: 3/2-2016



For Tech college Aalborg
Hovedforløbsskolen

Dato: 27/1/16



For Erhvervsskolerne Aars
Grundforløbsskolen